Решение Совета депутатов от 14.11.2017 г. № 4/55

      Об обращении в Контрольно-счетную палату Москвы о проведении внешней

проверки годового отчета об исполнении бюджета внутригородского

муниципального образования - поселение Марушкинское в городе Москве за 2017 год

      В соответствии с ч. 12 ст. З Федерального закона от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов

Российской Федерации и муниципальных образований», ст. 26.1 Закона города Москвы от

30.06.2010г. № 30 «О Контрольно-счетной палате Москвы», руководствуясь решением

Совета депутатов поселения Марушкинское от 28.12.2012 г. № 1/45 «О заключении

соглашения о передаче Контрольно-счетной палате Москвы полномочий поселения

Марушкинское в городе Москве по осуществлению внешнего муниципального

финансового контроля», Соглашением от 16.11.2015 г. № 332/01-14 «О передаче

Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего

муниципального финансового контроля в поселении Марушкинское в городе Москве»,

Совет депутатов поселения Марушкинское в городе Москве решил:

      1. Обратиться в Контрольно-счетную палату Москвы о проведении внешней проверки

годового отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования -

поселение Марушкинское в городе Москве за 2017 год.

       2. Направить настоящее решение в Контрольно-счетную палату Москвы.

         3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене администрации

поселения Марушкинское и разместить на официальном сайте поселения

www.марушкино-мо.рф.

       Глава поселения

       Марушкинское                                                                                       М.В. Сахарова

http://www.марушкино-мо.рф/

-